АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.06.2020  года                                                                                         № 693

п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 12.10.2012 года № 1880

«Об утверждении муниципальной программы «Содействие занятости

населения на 2013-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского

муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 12.10.2012 года № 1880 «Об утверждении

муниципальной программы «Содействие занятости населения на 2013-2020

годы» (с последующими  изменениями) следующие изменения:

1.1. в паспорте муниципальной программы строку «Объемы

бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в

следующей редакции:

«

Объемы бюджетных

ассигнований

муниципальной

программы

Объем финансирования мероприятий муниципальной

программы в 2013-2020 годах составляет 1940,8 тыс.

руб., в том числе по годам:

2013 г. – 240,0 тыс. руб.;

2014 г. – 377,8 тыс. руб.;

2015 г. – 200,0 тыс. руб.;

2016 г. – 130,0 тыс. руб.;

2017 г. – 144,3 тыс. руб.;

2018 г. – 230,0 тыс. руб.;

2019 г. – 296,0 тыс. руб.;

2020 г. – 322,7 тыс. руб.

из них за счет средств бюджета района – 1606,8 тыс.

руб., в том числе по годам:

2013 г. – 240,0 тыс. руб.;

2

2014 г. – 240,0 тыс. руб.;

2015 г. – 200,0 тыс. руб.;

2016 г. – 130,0 тыс. руб.;

2017 г. – 144,3 тыс. руб.;

2018 г. – 200,0 тыс. руб.;

2019 г. – 202,5 тыс. руб.;

2020 г. – 250,0 тыс. руб.

за счет средств федерального бюджета – 130,9 тыс.

руб., в том числе по годам: 2014 г. – 130,9 тыс. руб.;

за счет средств областного бюджета – 152,3 тыс. руб.,

в том числе по годам: 2014 г. – 6,9 тыс. руб.;

2019 г. – 72,7 тыс. руб.; 2020 г. – 72,7 тыс. руб.;

за счет безвозмездных поступлений от юридических

лиц – 50,8 тыс. руб., в том числе по годам:

2018 г. – 30,0 тыс. руб.; 2019 г. – 20,8 тыс. руб.

»;

1.2. абзацы 1-10 раздела 4 «Ресурсное обеспечение» изложить в новой

редакции:

«Объем финансовых средств, необходимых для реализации

муниципальной программы составляет 1940,8 тыс. рублей, из них:

- средства бюджета района – 1606,8  тыс. рублей, в том числе:

2013 г. – 240,0 тыс. руб.; 2014 г. – 240,0 тыс. руб.; 2015 г. – 200,0 тыс. руб.;

2016 г. – 130,0 тыс. руб.; 2017 г. – 144,3 тыс. руб.; 2018 г. – 200,0 тыс. руб.;

2019 г. – 202,5 тыс. руб.; 2020 г. – 250,0 тыс. руб.

- средства федерального бюджета – 130,9 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 г. – 130,9 тыс. руб.;

- средства областного бюджета – 152,3 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 г. – 6,9 тыс. руб.; 2019 г. – 72,7 тыс. руб.; 2020 г. – 72,7 тыс. руб.;

- безвозмездные поступления от юридических лиц – 50,8 тыс. руб., в том

числе по годам: 2018 г. – 30,0 тыс. руб.; 2019 г. – 20,8 тыс. руб.».

1.2. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в новой

редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

распространяется на правоотношения, возникшие с 25 декабря 2019 года.

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                      С.М. Меньшиков

3

Приложение 1

к постановлению администрации

Шекснинского муниципального района

от 29.06.2020  года № 693

«Приложение 2

к муниципальной программе

Прогнозная (справочная) оценка расходов федерального и областного бюджетов, бюджета района,

бюджетов государственных внебюджетных фондов, бюджетов поселений, юридических лиц

на реализацию целей муниципальной программы

».

Наименование
Оценка расходов (тыс. руб.), годы

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Всего 240,0 377,8 200,0 130,0 144,3 230,0 296,0 322,7 1940,8

Областной бюджет 0,0 6,9 0,0 0,0 0,0 0,0 72,7 72,7 152,3

Бюджет района 240,0 240,0 200,0 130,0 144,3 200,0 202,5 250,0 1606,8

Федеральный бюджет 0,0 130,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 130,9

Юридические лица 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 30,0 20,8 0,0 50,8

4

5